АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 20.08.2024г.                                                                                                    №   45

                                                      с. Красногорское

Об утверждении отчета
исполнения бюджета

муниципального образования
Красногорский сельсовет
Красногорского района

Алтайского края за 1 полугодие
2024 года
                На основании ст.18 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании  Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденным Решением Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 26.04.2022г. №2-РС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет по доходам в бюджет сельсовета в сумме 6 420,5 тыс. рублей (приложение №1).
2. Утвердить отчет по расходам бюджета сельсовета в сумме 6 917,3 тыс. рублей ( приложение №2).
3. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета сельсовета с дефицитом в сумме 496,8 тыс.рублей ( приложение №3).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее решение официально обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   С.А.Кудрявцев